
ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO CLASSE   -   Prima  (24:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
13.30

14.30

15.30

Scienze integrate
Fattorini Mauro

Inglese
Cardone Angela

Seconda

Italiano
Genio Patrizia

Seconda

Matematica
Sechi Leonardo

Seconda

Chimica-Fisica
Chimca/fisica

Accoglienza
Castangia Gino

Seconda

Diritto
Marino Jurij

Italiano
Genio Patrizia

Seconda

Scienze integrate
Fattorini Mauro

Inglese
Cardone Angela

Seconda

Chimica-Fisica
Chimca/fisica

Matematica
Sechi Leonardo

Seconda

Scienze motorie
Mango Francesco

Seconda

Sala-Cucina
Ecca Giovanna

Maltana Augusto
Seconda

ORARIO CLASSE   -   Quarta  (25:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
13.30

14.30

15.30

Sala
Dacrema Umberto

Scienza degli alimenti

Dosia Gabriella

Inglese
Cardone Angela

Matematica
Sechi Leonardo

Scienze motorie
Mango Francesco

Cucina
Cattari Giulia
Dosia Gabriella

Cucina
Cattari Giulia

Italiano
Genio Patrizia

Gestione Aziendale

Moni Gianfranca

Inglese
Cardone Angela

Italiano
Genio Patrizia

Francese
Castangia Gino

Matematica
Sechi Leonardo

Scienza degli alimenti

Dosia Gabriella

Italiano
Genio Patrizia

Gestione Aziendale

Moni Gianfranca

Francese
Castangia Gino

ORARIO CLASSE   -   Seconda  (25:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30
13.30

14.30

15.30

Scienza degli alimenti

Dosia Gabriella

Inglese
Cardone Angela

Prima

Italiano
Genio Patrizia

Prima

Matematica
Sechi Leonardo

Prima

Storia
Genio Patrizia

Accoglienza
Castangia Gino

Prima

Francese
Castangia Gino

Italiano
Genio Patrizia

Prima

Storia
Genio Patrizia

Inglese
Cardone Angela

Prima

Francese
Castangia Gino

Scienza degli alimenti

Dosia Gabriella

Matematica
Sechi Leonardo

Prima

Scienze motorie
Mango Francesco

Prima

Sala-Cucina
Ecca Giovanna

Maltana Augusto
Prima
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