				ISTITUTO	DI ISTRUZION
ORA	ARIO CLASSE LUN	- Prima (24: MAR	00) MER	GIO	VEN
		Chimica-Fisica Chimca/fisica	Diritto Marino Jurij	Scienze integrate Fattorini Mauro	Sala-Cucina Ecca Giovanna Maltana Augusto Seconda
	Fattorini Mauro			Inglese Cardone Angela Seconda	
	Inglese Cardone Angela Seconda	Accoglienza Castangia Gino Seconda	Italiano Genio Patrizia Seconda	Chimica-Fisica Chimca/fisica	
11.30	Italiano Genio Patrizia Seconda				
13.30				Matematica Sechi Leonardo Seconda	
14.30	Matematica			Scienze motorie	
15.30	Sechi Leonardo Seconda			Mango Francesco Seconda	
ORA	ARIO CLASSE LUN	- Seconda (MAR	25:00) MER	GIO	VEN
8.30				Storia Genio Patrizia	1
	Scienza degli alimenti Dosia Gabriella	Storia Genio Patrizia	Francese Castangia Gino	Inglese Cardone Angela Prima	Sala-Cucina Ecca Giovanna
	Inglese Cardone Angela Prima	Accoglienza Castangia Gino Prima	Italiano Genio Patrizia Prima	Francese Castangia Gino	Maltana Augusto Prima
11.30	Italiano Genio Patrizia Prima			Scienza degli alimenti Dosia Gabriella	
13.30				Matematica Sechi Leonardo Prima	
14.30					
15.30	Matematica Sechi Leonardo Prima			Scienze motorie Mango Francesco Prima	

ORA					
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	Sala	Cucina Cattari Giulia Dosia Gabriella	Italiano Genio Patrizia	Inglese Cardone Angela	Scienza degli alimenti Dosia Gabriella
9.30	Baciella Giliberto				Italiano Genio Patrizia
10.30	Scienza degli alimenti Dosia Gabriella	Cucina Cattari Giulia	Gestione Aziendale Moni Gianfranca		Gestione Aziendale Moni Gianfranca
11.30	Inglese Cardone Angela			Francese Castangia Gino	Francese Castangia Gino
13.30	Matematica Sechi Leonardo				
14.30 15.30	Scienze motorie			Matematica Sechi Leonardo	